mihi<sup>1</sup> videtur, quemquam posse plenius erudiri<sup>2</sup>, nisi fuerit magistra<sup>3</sup> experientia eruditus<sup>4</sup>.

Alia quoque intenditur<sup>5</sup> ratione, amorem penitus esse vitandum, quia honestas et continentia carnis inter ipsas adnumerantur<sup>6</sup> virtutes; ergo<sup>7</sup> et<sup>8</sup> eius contrarium, luxuria scilicet<sup>9</sup> et<sup>10</sup> carnis voluptas, necessario inter<sup>11</sup> vitia computantur<sup>12</sup>. Est igitur ab<sup>13</sup> omni prorsus<sup>14</sup> homine fugiendus<sup>15</sup>, quia nil magis cupiunt homines in orbe degentes<sup>16</sup> quam nomen inter gentes habere laudabile, ac famam<sup>17</sup> per orbem plurimum<sup>18</sup> divulgari. Famam vero suam nemo poterit conservare lucidam vel illaesam vel bonum nomen inter homines possidere, nisi virtutum fuerit ornatu vestitus. Virtutum autem nullus posset<sup>19</sup> ornamenta tenere, si<sup>20</sup> minimi quoque<sup>21</sup> vitii nigredine maculetur<sup>22</sup>. Nam virtus et vitium „non bene<sup>23</sup> convenient nec in una sede morantur“. Immo amplius procedere volo, quod<sup>24</sup> tam in sene quam in iuvene, tam in clero quam in laïco, tam in pedestre quam in milite, tam in femina quam in masculo castitas et honestas ac corporalis<sup>25</sup> laudatur integritas et

<sup>1)</sup> *om.* *H* <sup>2)</sup> *doceri* *B* *edoceri* *O* <sup>3)</sup> *DE*; magna *T* gratia *C* mea gratia *F* ingrā *H* <sup>4)</sup> *add.* *F*: Ratio ut nullus amet; *H*: Quod Amor fugiendus est quia generat Infamiam <sup>5)</sup> ostenditur *O* <sup>6)</sup> annumeratur *BFH* <sup>7)</sup> *om.* *H* <sup>8)</sup> *om.* *O* <sup>9)</sup> *om.* *DH* <sup>10)</sup> carnisque *D* <sup>11)</sup> inter vitia *qm.* *B* <sup>12)</sup> computatur *B* <sup>13)</sup> ab hominibus *H* <sup>14)</sup> penitus *CFZb* <sup>15)</sup> fugiendum a boni homine pro hijs fugiendum *A* euitandus amor *B* <sup>16)</sup> viuentes *B* *om.* *H* <sup>17)</sup> fama *O* <sup>18)</sup> bonam *B* plurima *O* <sup>19)</sup> potest *B* <sup>20)</sup> qui *B* sed *H* <sup>21)</sup> *om.* *B* <sup>22)</sup> maculatur *B* <sup>23)</sup> possunt in eodem habitaculo permanere *O* <sup>24)</sup> quia *BEV* <sup>25)</sup> corporis *CDb*

carnis corruptela damnatur. Nec<sup>1</sup> enim<sup>2</sup> aliquis tam altissimae feminae lucrari posset amorem, quod<sup>3</sup> eius inde fama inter bonos<sup>4</sup> ac prudentes in omni curia non capiat summa ratione defectum. Quare ergo<sup>5</sup> petis amorem, si apud Deum et homines inde reprobis inveniris<sup>6</sup> atque blasphemus? Certe non ob aliud, nisi ut cum Deo mundi valeas amittere famam.